ПРОЕКТ

Муниципальное образование « Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Бирофельд
О начале пожароопасного сезона на территории Бирофельдского сельского поселения
В соответствии  с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»,  Распоряжением  губернатора Еврейской автономной области  от 22.03.2017 № 97-пр «О начале пожароопасного сезона на территории  Еврейской автономной области»  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Считать начало пожароопасного сезона на территории Бирофельдского сельского поселения  с  27 марта 2017 года..
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в  «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его  официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 М.Ю. Ворон